
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28.12.2021г.                                       № 22 

с. Николаевка 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Николаевского 

Сельсовета Локтевского района 

Алтайского края от 14.11.2013г. № 

47/1 «Об утверждении Положения 

о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Николаевский сельсовет  

Локтевского района Алтайского края» 

 
 Рассмотрев протест прокурора Локтевского района от 29.11.2021г. № 

02-57-2021 на решение от 14.11.2013г. . №47/1 «Об утверждении Положения 

о бюджетном процессе в муниципальном образовании Николаевский 

сельсовет  Локтевского района Алтайского края», Совет депутатов решил: 

1. Пункт 2 ч.2 ст.18 изложить в следующей редакции: 

 «перечень главных администраторов доходов бюджета в случаях, 

предусмотренных статьей 160.1 Бюджетного кодекса РФ» 

2.Пункт 3 ч.2 ст.18 изложить в следующей редакции: 

«перечень главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета в случаях, предусмотренных статьей 160.1 Бюджетного 

кодекса РФ» 

 

 

Глава сельсовета                                                              А.Ф. Нескоромных 

 

 

 

 


	Р Е Ш Е Н И Е

